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1、 推荐对象和推荐办法
具有三年以上教龄的普通中小学在职、在岗音乐教师。已获得过本项活动一等奖的教师不再参加本届活动。推荐对象须经省、自治区、直辖市理事单位统一推荐。

二、推荐要求
1．推荐课应符合《义务教育音乐课程标准（2011年版）》《普通高中音乐课程标准（2017年版）》要求，突出音乐学科的特点，注重学生核心素养的培养，传承民族文化基因，展示本地音乐教育科研成果和创新精神。
    2．推荐课须使用经过教育部教材审查委员会审查通过的小学、初中和高中的音乐教材。
 3．推荐课须是一个完整的课时，第一课时或其他课时均可。小学每课时40分钟，中学45分钟。每节课可以有1至2名指导教师，每一个指导教师只能担当一节推荐课的指导。
4. 推荐的高中阶段课，仅限于“音乐鉴赏”必修模块。
5.各省推荐名额详见“中国教育学会2018年度课堂教学展示与观摩（培训）系列活动——中小学音乐课展示活动各理事单位推荐名额分配表”（附件1）
三、活动安排及报送要求
     1．报送材料及要求
（1）纸质“中国教育学会2018年度课堂教学展示与观摩（培训）系列活动——中小学音乐课展示活动推荐课登记表”一式两份（每课一表，登记表可自行复制），表格需加盖学校和省级报送单位公章；纸质详细教案及教科书中相关教学内容复印件，一式五份；统一邮寄至下述地址。
（2）电子版“中国教育学会2018年度课堂教学展示与观摩（培训）系列活动——中小学音乐课展示活动推荐课登记表”、推荐课视频、电子版教案统一储存于U盘内，以快递方式邮寄至下述地址。U盘内每一份材料的文件名称需标注清晰，注明省份、学校、年级、课名以及报送内容名称，如：**省**学校*年级**课登记表/教案。（如购置U盘有困难的单位，可持正式发票来组委会报销。发票抬头为：中国教育学会）
（3）推荐课视频录制要求：视频需采用高清技术录制，分辨率需为1080P；视频与音响须同步录制，并要确保良好的音响效果，教师与学生的声音均要清晰；视频内容中不要出现所在地区、学校和指导教师的姓名。
2.报送截止时间：2018年9月15日（以邮戳为准）。
3.报送地址和联系人：报送材料寄至《中国音乐教育》杂志社，地址：北京市东城区朝阳门内大街甲55号；邮编：100010；收件人：徐巍巍；联系电话：15910692667； 办公电话：010-59757229。
4.主办方将成立专家组，对各省报送的视频进行初评，选出20节小学音乐课、20节中学音乐课（初中12节、高中8节）进行现场展示。

四、奖项及组织工作
1.本次观摩活动分为录像课和现场课两个阶段。
2.入围现场展示阶段的录像课将颁发录像课展示证书和指导教师证书，并由主办方制作成光盘资料，正式出版发行。
3.通过录像课遴选的教师将入围现场课观摩展示，到现场进行借班授课和观摩。现场课观摩展示地点、展示流程等相关事项将另发通知。
4.本次活动评选结果由中国教育学会发文，并在中国教育学会网站和《中国音乐教育》杂志公布。
5．本次录像课遴选不收取任何费用。
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附件一：

中国教育学会2018年度课堂教学展示与观摩（培训）系列活动——中小学音乐课展示活动各理事单位
推荐名额分配表
	序号
	地名
	小学报课节数
	初中报课节数
	高中报课节数

	1
	北京
	2
	1
	1

	2
	上海
	2
	1
	1

	3
	天津
	2
	1
	1

	4
	重庆
	2
	1
	1

	5
	河北
	3
	2
	1

	6
	山西
	2
	1
	1

	7
	内蒙古
	2
	1
	1

	8
	辽宁
	3
	2
	1

	9
	吉林
	2
	1
	1

	10
	黑龙江
	2
	1
	1

	11
	江苏
	3
	2
	1

	12
	浙江
	3
	2
	1

	13
	安徽
	3
	2
	1

	14
	福建
	3
	2
	1

	15
	江西
	2
	1
	1

	16
	山东
	3
	2
	1

	17
	河南
	3
	2
	1

	18
	湖北
	3
	2
	1

	19
	湖南
	2
	1
	1

	20
	广东
	3
	2
	1

	21
	广西
	2
	1
	1

	22
	海南
	2
	1
	1

	23
	四川
	3
	2
	1

	24
	贵州
	2
	1
	1

	25
	云南
	2
	1
	1

	26
	西藏
	2
	1
	1

	27
	陕西
	2
	1
	1

	28
	甘肃
	2
	1
	1

	29
	宁夏
	2
	1
	1

	30
	青海
	2
	1
	1

	31
	新疆
	2
	1
	1




附件二： 

中国教育学会2018年度课堂教学展示与观摩（培训）系列
活动——中小学音乐课展示活动推荐课登记表

省级报送单位：                            报送人：                                                       
地        址：                            邮  编：       
电 话（手机）：                           邮  箱：
	校名
	

	校址
	


	邮编
	
	电话
	

	教科书

	              版
第   册、第   课
	课题
	

	任课
教师
	姓名
	性别
	年龄
	职称
	教龄

	
	
	
	
	
	

	指导
教师
	姓名
	性别
	年龄
	职称
	教龄

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	授课
班级
	年级
	班级
	人数
	班主任

	
	
	
	
	

	
校长签名：

学校公章：
        年   月   日 
	
省级报送单位：


              公章
      年   月   日



注： 现场上课指导教师团队重新填写，以上表格可自制。


